Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo

Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº 03/2017,

torna pública a 18ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2017, que acontecerá na seguinte

conformidade:

DIA: 07/08/2017
HORÁRIO: 15h00h –

CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /

MÚSICA / QUÍMICA

CURSO: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS /

GESTÃO RH / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC

ADMINISTRAÇÃO / TÉC CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO

FINANCEIRA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL

/ FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

222 THIAGO DA SILVA DE JESUS 47.344.844-0 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

223 DRIELY MOTTA 47.330.766-2 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

224 EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA DA SILVA 48.117.798 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

227 ANA LIGIA RODRIGUES SANTANA 48.836.252-0 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

228 DANDARA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44.042.593-1 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

229 SIDNEY RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 41.388.579-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

230 BEATRIZ REGINA DE ASSIS SANTOS 41.893.346-7 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

231 JADER ALMEIDA LUDUVIG 43.150.087-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

232 BEATRIZ REGINA DE SOUZA FREITAS 42.861.715-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

233 JOAO BATISTA SILVA 41.809.496-2 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

234 ANDRE VINICIUS FONSECA DE FREITAS 41.389.139-2 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

235 KAROLINA TASQUIN MARTINS ELIZIARIO 49.792.812-7 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

236 KETELYN ROCHA RODRIGUES 45.169.242-1 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

239 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 49.975.131 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

240 BRUNA SANT ANNA BERTON CUSTODIO 39.356.743-6 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

241 MARINA LUIZA SPIAZZI DOMINGUES 46.841.718-7 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

245 CAIO EDUARDO FORTUNATO VIDOLIN 55.781.508-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

247 THAIS SOUZA FIALHO 37.259.137-1 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

248 BRUNA GOMES DOS REIS 53.194.443-8 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

249 AMANDA LARISSA LOPES PEREIRA 56.909.954-7 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

250 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 47.619.522-6 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

251 JULIANA PAULA GONCALVES 56.914.439-5 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

252 LUISA GOMES DO NASCIMENTO 49.945.578-2 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

253 DIOGO MUNHOZ SIGARI 48.939.781-5 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

254 MARGARETE MARIA DE CAMPOS SANTOS 20.362.283-2 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

255
ROSANA ANTONIA DE SOUSA

NASCIMENTO 19.844.242-7 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

256 CELIA REGINA DE OLIVEIRA DIAS 24.927.245-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

257 ROSEMEIRE CAMPOS DOS SANTIS 26.401.483-2 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

258 OLIMPIA CRISTINA MATTOS DA ROCHA 34.293.596-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

259 DANIELA CRISTINA PEREIRA 45.377.791-0 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

260 SAMARA LOURENCO ANDERSON GOMES 30.420.113-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

261 RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT 42.759.919-2 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

262 ERICA BUENO CORREA 43.100.146-7 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

263 THALITA MACHADO MURARI SILVA 43.510.038-5 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

264 ELISANDRA GOMES DA SILVA 45.623.142-0 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

265 ALESSANDRA FABRI 40.342.989-4 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

266 VANESSA CRISTINA GARCIA 43.100.240 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

267 TAMIRES FATIMA COLAVITE 45.159.818-0 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

268 DEREK DE SA 33.848.830-3 DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

269 ROBERTA CRISTINA MUSSINI DOS SANTOS 4476787204

270 KARINE COSTA LIMA 46.763.566

271 LETICIA FAGUNDES SILVA TAROSO 48.287.394-2

272 BIANCA CHAGAS RIBEIRO 50.228.291-5

273 ARLENE DOS SANTOS RAMOS 48.187.077-5

274 ALINE HELENA ROCHA 48.181.143-6

275 THAIS SANTIAGO DOS SANTOS 50.173.991-9

276 LUIS HENRIQUE DA SILVA 41.528.224-9

277 MAIARA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 10.711.044-5

278 BEATRIZ ALVEZ PINTO 43.701.711-4

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO RH / GESTÃO
FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC

CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA

30 FABIANA APARECIDA DE MOURA 33.793.706-0
DECLINOU NA 17º ATRIBUIÇÃO

32 MARIA VITORIA SOUZA CORREIA 53.968.280-9

33 BRUNO FERRAZ CORREIA 56.182.406-X

Assis, 04 de agosto  de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação